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Čas ubíhá a nevrací co vzal. Jen láska,
úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
V pondělí, 25. června, by se dožil 105 roků
pan Rudolf Alturban, malíř a natěrač zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Synové Zdeněk aVladimír s rodinami.

Dne 27. června uplynulo 10 let od úmrtí
paní Jany Goldemundové.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 7. července 2018 uplyne 6 let od úmrtí
paní Pavly Karlové ze Švábenic.
Vzpomíná
rodina.

Dnes, 28. června, je to už 5 smutných let,
co nás navždy opustil 
pan Jaroslav Nacházel.
Za celou rodinu a všechny příbuzné stále
vzpomínají
manželka Marie, synové Jaroslav, Ladislav
a dcera Jana s rodinami.

Čas plyne a nevrací co vzal, ale v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 29. června tomu bude 15 let, co nás opustil
pan Miroslav Meriač.
Dne 26. prosince by se dožil 80 let.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
maminko zapomněli...
Dne 28. června 2018 uplyne 18 smutných let,
kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka, babička,
paní Lea Čunderlová z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery a synové s rodinami.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké a krásné.
Dne 29. června 2018 to budou 2 roky, co nás
navždy opustil
pan Josef Sláma.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka a celá rodina.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 30. června by se dožila 90 let naše
maminka, babička a prababička
paní Anděla Zlámalová z Moravských
Málkovic.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují
dcery s rodinami.

Odešli jste nad ránem, než vyšlo
sluníčko, nestihli jsme Vám říci
ani poslední slovíčko. Slzy se
derou do očí, bolest je v srdci
veliká. Vy jste chtěli žít, smutek
však brány života zamyká.
Den 30. června pro nás už
navždy zůstane nejsmutnějším
dnem, kdy již před 17 lety vinou

bezohledného řidiče tragicky zahynuli snoubenci
Jaroslava Sedláčková z Topolan a Tomáš Vysloužil z Chvalkovic
na Hané.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají rodina Sedláčkova
aVysloužilova. Děkujeme všem, kdo si vzpomenou a cítí s námi.

Zavřela jsi oči, chtělo se Ti spát, netušila jsi, co
to má znamenat. Nebylo Ti dopřáno s námi být,
nebylo léku, abys mohla žít.
Dne 1. července vzpomeneme nedožitých 80 roků
paní Pavlíny Šperkové z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují
manžel, syn a dcery s rodinami.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas,
jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Loučit jsi se nestihl, tolik jsi chtěl žít, nás
milovat a mnoho toho ještě říct. Pro Tebe
přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale ten, kdo
Tě nejvíc miloval, nepřestane nikdy na Tebe
vzpomínat.
Dne 1. července 2018 to budou 2 smutné roky,
co nás navždy opustil náš milovaný
pan Ivo Sigmund z Rychtářova.
S láskou vzpomínají
manželka, dcera, syn, rodiče a celá rodina.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji všem, kteří se přišli do bučovického kostela naposledy

rozloučit s mojí maminkou
paní Marií Lánskou.

Děkuji za květinové dary a projevy soustrasti.
Zvláštní poděkování patří panu faráři Mgr. Tomáši Fránkovi.

Zdenka Richterová.

Padesát let již trvá Váš společný
let, z mladíka kmet a z mladice
jak by smet. Ač Váš život nebyl
jen samý med, nikdo nehádal by
Vám to teď.
Zítra, 29. června 2018, oslaví
zlatou svatbu 
manželé Josef a Jarmila Pilušovi
z Terešova.

Za lásku a vychování děkují a do dalších společných let přejí hodně
štěstí, zdraví a spokojenosti dcera Jana a syn Milan s rodinami.

Blahopřání
Dne 2. července 2018 uplyne 20 roků,
kdy od nás navždy odešla naše drahá manželka,
maminka a babička
paní Kristina Suchomelová z Rousínova.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manžel, dcera a syn se svými rodinami.
Dne 27. června by spolu s námi oslavil
65. narozeniny
pan František Suchomel z Čechyně.
Stálou vzpomínku věnuje
rodina Suchomelova a Klučkova.

Dne 7. července by oslavil své teprve
52. narozeniny

pan Roman Lukášek.
S láskou a úctou vzpomíná

partnerka Simona.
Kdo jste měli Romana rádi, věnujte mu, prosím, svoji vzpomínku.

Štěstí je tichý host, všimnete si jej,
až když odchází.
Dne 7. července 2018 to bude rok, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a bratr
pan Bohuslav Kudrna zVyškova.
Vzpomínají
manželka Terezie, děti, vnoučata a sestra
s rodinou.

Všechny měl jsem rád a chtělo se mi žít,
osud však jinak chtěl, já musel odejít.
Dne 7. července tomu bude rok, co nás opustil
pan Oldřich Hróza.
S láskou vzpomíná
mamka, Zdeněk, syn Oldřich a bratři Radim
a Marek s rodinami.

Jen klidný spánek můžeme Ti přát…..
Dne 8. července 2018 bude tomu rok, co nás
navždy opustil
pan Ing. Eduard Žižlavský, plk. v.v.
S láskou a úctou vzpomíná manželka Lida,
dcery Jana a Edita s rodinami, sestra Anežka
s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Dne 8. července 2018 vzpomeneme 2. výročí,
kdy nás opustil
pan Jiří Sysel.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, synové a sestry s rodinami.

Vzpomínky

Marek Kalous a Sebastian Hajzler vicemistry ČR
Na pražské Julisce se sešlo

980 atletů ze 126 oddílů a klubů 
Mistrovství ČR dorostenců,

dorostenek, juniorů a juniorek
na dráze pořádala TJ Dukla
Praha. Ne náhodou má tento
šampionát přezdívku „gigant“.
Pro atlety čest se na tohle měře-
ní sil nejlepších českých atletů
vůbec kvalifikovat. Uspět zna-
mená předvést své maximum
v pravý čas na pravém místě.
Výprava atletů AHA Vyškov
směřovala do Prahy na etapy,
stejně tak i návrat domů. Pří-
pravy byly odpovědné a nako-
nec se vše vyplatilo. Vždyť před-
stavení šesti, potažmo sedmi
atletů AHA Vyškov bylo více jak
vydařené. Navíc, ne vždy se
podaří přivést domů dvě stříbr-
né medaile... 
Běh na 1500 m juniorů:

2. místo, vicemistr ČR -
Marek KALOUS, 4:10,08 min.

Vysoce taktické „šachy“ na
mílařské trati Marek zvládl na
jedničku s hvězdičkou. Závod,
který se běžel na finiš, byl do
mety 1000 m plný osobních
kontaktů a strkanic, Marek toh-
le zvládl a byl připraven na
úprk v poslední pětistovce. Byly
to impozantní momenty, na kte-
ré soupeři nedokázali reagovat.
Druhé místo v cíli je ohromným
úspěchem. Pouhý týden po
mezistátním utkání ve Vyškově
Marek v Praze ukázal, jaký
potenciál v sobě skrývá. Marku,

to byla mílařská fantazie!
Skok o tyči dorostenců:

2. místo, vicemistr ČR -
Sebastian HAJZLER, 4,30 m

Čtrnáct dnů po mezistátním
utkání ve slovinské Ptuji
Sebastian čelil ataku domácích
soupeřů v závodě, který měl
vynikající kvalitu a také velice
vypjatou atmosféru. Nebylo
také ideální počasí, chladno
a mrholení k tomu... Do soutěže
vstoupil na postupné výšce
3,90 m, na druhý pokus byl
úspěšný. 4,05 m na první, 4,20 m
na druhý pokus. Definitivní teč-
ku ataku soupeřů učinil na
výšce 4,30 m, novém osobním
rekordu, kterou zdolal na první
pokus. Úchvatným způsobem
obhájil pozici české doroste-
necké dvojky za zcela suverén-
ním Jakubem Vítkem z Kolína. 
Běh na 1500 m př. dorostenek:

9. místo - Tereza MAZLOVÁ,
5:53,45 min.

Terka bojovala jak se patří.
Začátek závodu nebyl ideální,
ovšem s blížícím se cílem před-
váděla vyškovská bojovnice
výkon opravdu hodný první
desítky republikového pořadí.
Krásný výkon a zasloužený
výsledek. Letitá tréninková píle
se zúročila.
Běh na 1500 m dorostenců:

9. místo - Jakub BÁREK,
4:15,67 min.

Jakub Bárek, běžecká kome-
ta z Letonic, předvedla vpád do

české mílařské dorostenecké
elity jak se patří. Naprostý
novic, který každým závodem
získává tolik potřebné zkuše-
nosti. O to víc je cenné, že bez
bázně vstoupil do „ringu“, kde
se soupeři s nikým nemazlí.
Tempově a takticky skvěle
zvládnutý závod, bezesporu
sportovní vrchol talentovaného
dorostence. Je jen na něm, jak
s tímto talentem dále naloží. 
Štafeta 4 x 400 m dorostenců:

11. místo - AHA Vyškov
(Jakub DERKA, Pavel LENO-
MAR, Sebastian HAJZLER,
Jakub BÁREK), 3:40,44 min. 

Nedělní vystoupení „na
závěr“ maximálního nasazení
již bylo především zkouškou
vůle a odhodlání. Výsledný čas
není vůbec k zahození, impo-
zantní výkon předvedl věkem
ještě starší žák - Jakub DER-
KA. Nejenže získal cenné zku-
šenosti, ale především štafetu
na prvním úseku fantasticky
rozběhl.
Běh na 800 m dorostenek:

14. místo - Sabina FIANTO-
VÁ, 2:23,40 min.

Další skvělé vystoupení stále
ještě „běžeckého novice“ zVele-
šovic. Sabča bojovala způso-
bem hodným mistrovského
závodu. Ve třetím rozběhu finá-
lový postup sice nevybojovala,
ale zcela vyrovnaný souboj se
soupeřkami byl pěkným atle-
tickým zážitkem.

Běh na 800 m dorostenců:
14. místo - Pavel LENOMAR,

2:02,84 min.
Nové osobní maximum se na

mistráku vždy počítá. Skvělý
výsledek, kterému by případná
finálová účast bezesporu slušela. 
Běh na 800 m juniorů:

15. místo - Marek KALOUS,
2:01,22 min.

Rozběh na půlku byl pro
Marka v dané chvíli, pouhé 2
hod. po stříbrné patnáctistovce,
jaksi nad plán, bez potřebných
sil a koncentrace. Nebylo divu...
Běh na 300 m př. dorostenců:

21. místo - Sebastian HAJZ-
LER, 42,41 s.

Důstojný výkon poznamena-
ný nejen úbytkem sil po fantas-
tickém představení v tyči.
Chlad a první dráha byly fak-
tory, které příznivému překáž-
kářskému rytmu nenahrávaly.
Běh na 400 m dorostenců:

22. místo - Pavel LENOMAR,
55,55 s.

Druhá sobotní disciplína pro
Pavla již byla částečně nad jeho
síly. Nicméně výkon, který má
svoji kvalitu.

Atletický dvoudenní maraton
měl opět skvělou kvalitu
a atmosféru. Atleti AHA Vyškov
obstáli a skvěle reprezentovali
vše, co se na jejich výsledku
podílí - ale hlavně především
sami sebe, své umění a odhod-
lání. Díky za vše, co jste v Praze
předvedli. jh

O víkendu se konalo v Praze Na Julisce mistrovství ČR juniorů,
juniorek, dorostenců a dorostenek v atletice. Barvy oddílu Orel
Vyškov hájila Leona Hanulíková v chůzi na 5 000 m. V krásném
novém osobním rekordu 31:18.88 si došla pro parádní 9. místo.
Gratulujeme a děkujeme za vzornou reprezentaci!

Sloupský lesní běh
Žádná zajímavá možnost k závodům v okolí v sobotu nebyla,

tak jsme vyrazili k tréninkovému závodu až v neděli do Sloupu
na zdejší Sloupský lesní běh.

Ten byl před pár lety zkrácený
z 15 km na 11,5 km, protože to
vadilo majitelům lesů, ale to nijak
kvalitu závodu, který se běhá již
37 let a neplatí se zde žádné star-
tovné, neohrozilo. Vždyť v krás-
ných lesích nad Sloupem v Morav-
ském krasu je radost se
proběhnout.

Abych to upřesnil. Na start od
nás nepřijely žádné davy. Jen
Lukáš Koudelka, Jaroslav Trávní-
ček a Marie Hynštová.

Ale o to víc se nám tam dařilo.
Lukáš Koudelka se postupně po
zranění rozběhává a dnes se mu
konečně podařilo udržet své vlast-
ní tempo bez ohledu na soupeře.

Bylo z toho nakonec výborné dru-
hé místo v kategorii a sedmé cel-
kově.

Jaroslav Trávníček se také dává
do pořádku po zimním vytížení
azranění. Do Sloupu se přijel pro-
běhnout a mezi padesátníky po
velmi dobrém výkonu doběhl pátý.

Marie Hynštová též přijela jen
trénovat. Ale nakonec stupňova-
ným závěrem dokázala, že běhat
umí. Posunula se na celkové třetí
místo a kategorii samozřejmě
vyhrála.

Co dodat. Prostě kde jsme, tak
je nás vidět. A to je tradičně moc
dobře. Zdeněk Smutný

Haumer postoupil na MČR
v letním biatlonu

Areál Bedlina v Bystřici pod Hostýnem hostil od pátku 22. do
neděle 24. června  II. kolo Českého poháru v letním biatlonu, a to
jak pro kategorie žactva, tak i pro kategorie dorostu a dospělých.
Závody byly současně Akademickým mistrovstvím České republiky
v letním biatlonu pro rok 2018. 

Podstatnou informací byla
skutečnost, že na základě pro-
pozic došlo ke změně programu.
V sobotu se běžely závody s hro-
madným startem a sprinty se
uskutečnily až v neděli. Přihlá-
šeno bylo na 470 závodníků.
„Vzali jsme v úvahu časové hle-
disko a obě disciplíny jsme mezi
sebou prohodili. Nedělní pro-
gram tak, věřím, urychlíme
a výpravy budou moci dříve
odcestovat domů,“ řekl ředitel
závodu Vojtěch Zicháček.

Pořadatelé připravili závodní-
kům několik novinek. „Máme
nové, elektronicky ovládané, ter-
če pro malorážkovou střelbu,“
upřesnil Vojtěch Zicháček. „Tato
změna si současně vyžádala
posunutí střelnice o přibližně 60
centimetrů.“ Závodníci se mohli
těšit na další běžecký okruh.
„Nová trať patří k těm delším, je

dlouhá zhruba půldruhého kilo-
metru,“ dodává ředitel závodu.
Do druhého kola ČP se nomino-
vali i závodníci z Klubu biatlonu
Vyškov. „V sobotu měla Erika
technické problémy se zbraní, ale
v neděli již bylo vše v pořádku
a střelecky se dařilo. Bohužel
Sofie se zranila při hromadném
závodu a v neděli nenastoupila
na trať, ale i tak holky bojovaly
co se dalo. Mně se v sobotu stře-
lecky dařilo velice dobře a získal
jsem I. výkonnostní třídu a tím
pádem postup na MČR, ale
v neděli se mi nedařilo střelecky
vůbec a i běžecky jsem měl prob-
lém s pravým stehnem“, popsal
kouč klubu Vladimír Haumer.
Výsledky Vyškováků: kategorie
žačky B Erika Žáková 36. a 26.
a Sofie Jungmannová 43, katego-
rie muži C Vladimír Haumer
7. a 13. místo.

Marie Lánská (1928), Bučovice † 19. 6.
Anna Knichalová (1939), Vyškov † 21. 6.
Zdenek Lupač (1928), Vyškov † 21. 6.
Květoslav Šatný (1952), Ruprechtov † 21. 6.
Růžena Plevová (1922), Vyškov † 23. 6.
Vladimír Bábek (1947), Medlovice † 24. 6.

Opustili nás
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